令和 6 年 3 月

一社) 山形県臨床工学技士会

賛助会員 各位

一社) 山形県臨床工学技士会

会長 渡邉 正信

会員名簿更新のお願い

謹啓

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。今年度も当会の事業にご協力いただ

き重ねて御礼申し上げます。

 さて、例年お願いしております会員名簿の変更、修正を行うため会員情報の提出をお願い

します。

 年度の切り替わりでお忙しいと存じますが、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

謹白

⚫ 左下の QR コードまたは URL より必要事項を入力してください

⚫ 4 月 1 日時点での名簿の記入をお願いします

⚫ 4 月 10 日 (水) までご回答ください

以上

 https://forms.gle/9mByjPqn7T9EhZ2d7

【問合せ先】

一社) 山形県臨床工学技士会 事務局 五十嵐一生

本間なかまちクリニック 臨床工学科内

〒998-0044 山形県酒田市中町三丁目 4-12

TEL：0234-22-2652 FAX：0234-25-6329

Mail：yamagatace1993@gmail.com